
ZARZĄDZENIE NR 28/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 07 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingu
przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku.

Na podstawie §2 uchwały Nr XXXIII/186/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z
dnia  10  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  ustalania  zasad  i  trybu  korzystania  z
niestrzeżonego parkingu przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku oraz określenia
zasad ustalania opłat za korzystanie z tego parkingu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z
2017 r., poz. 1960), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z parkingu położonego przy ul.
Wołuszewskiej zgodnie z poniższym zestawieniem:

1. Samochody osobowe i motocykle:
a) 2,00 zł za pierwszą rozpoczętą godzinę;
b) 3,00 zł za drugą rozpoczętą godzinę;
c) 3,00 zł za trzecią rozpoczętą godzinę;
d) 3,00 zł za każdą następną rozpoczętą godzinę;
e) 15,00 zł – opłata za całodniowe parkowanie.
2. Autobusy 
a) 10,00 zł za pierwszą rozpoczętą godzinę;
b) 12,00 zł za drugą rozpoczętą godzinę;
c) 12,00 zł za trzecią rozpoczętą godzinę;
d) 12,00 zł za każdą następną rozpoczętą godzinę;
e) 60,00 zł – opłata za całodniowe parkowanie.

       
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
       Miejskiej.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


